
 

 

 

DELIBERAÇÃO Nº 054.2019, DE 30 DE JULHO DE 2019. 
 
 
 
 
 
     O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA 

COMPANHIA DOCAS DO ESTADO DE SÃO PAULO – CODESP, em sua 566ª 

Reunião (ordinária) realizada nesta data e no uso da competência que lhe confere 

§1 do artigo 47, do Estatuto Social, 

 

 

 

D E L I B E R A 

 

            
                                                       Nomear, o Senhor DIOGO PILONI E SILVA, 

Presidente do Conselho de Administração, bem como o Senhor FABIO LAVOR 

TEIXEIRA, Presidente-Substituto do Colegiado, que substituirá o Presidente em 

suas ausências e impedimentos legais. 

 

Diogo Piloni e Silva 

CONSELHEIRO 
 
 

 

Fabio Lavor Teixeira 

CONSELHEIRO 

Maria da Gloria Felgueiras Nicolau 
CONSELHEIRA 

 
 

Hélio Marques Azevedo 
CONSELHEIRO 

 
Marcio Calves 

CONSELHEIRO 

 

 


